

Årsredovisning

för

Stefan Brattfeldt Personalutveckling AB

556582-9669

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Brattfeldt, Styrelseledamot
2024-10-11

Årsredovisningen är upprättad av
Contrado AB

Styrelsen för Stefan Brattfeldt Personalutveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom personal-, företags- och organisationsutveckling.

Företaget har sitt säte i Västernorrlands Län, Sollefteå kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	347	701	718	735
Resultat efter finansiella poster	-27	270	-101	-254
Soliditet (%)	78	77	83	84

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen minskade med 50% aktuellt räkenskapsår jämfört med föregående år. Minskningen beror på att ägaren gått ner i arbetstid och därmed färre uppdrag i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	18 142	222 967	361 109
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			222 967	-222 967	0
Årets resultat				37 073	37 073
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	41 109	37 073	198 182

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	41 109
årets vinst	37 073
	78 182
disponeras så att	
i ny räkning överföres	78 182
	78 182

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-06-30	-2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		347 314	701 391
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		347 314	701 391
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-943
Övriga externa kostnader		-223 423	-258 839
Personalkostnader	2	-162 471	-282 629
Summa rörelsekostnader		-385 894	-542 411
Rörelseresultat		-38 580	158 980
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		11 200	110 755
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		160	311
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108	0
Summa finansiella poster		11 252	111 066
Resultat efter finansiella poster		-27 328	270 046
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		86 000	0
Summa bokslutsdispositioner		86 000	0
Resultat före skatt		58 672	270 046
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 599	-47 079
Årets resultat		37 073	222 967

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar 3
Summa materiella anläggningstillgångar

11 200 11 200
11 200 11 200

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag 4
Andra långfristiga fordringar 5
Summa finansiella anläggningstillgångar
Summa anläggningstillgångar

37 500 37 500
997 1 003
38 497 38 503
49 697 49 703

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Övriga fordringar
Summa kortfristiga fordringar

0 12 844
32 808 417
32 808 13 261

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank
Summa omsättningstillgångar

271 487 599 457
271 487 599 457
304 295 612 718

SUMMA TILLGÅNGAR

353 992 662 421

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	41 109	18 142
Årets resultat	37 073	222 967
Summa fritt eget kapital	78 182	241 109
Summa eget kapital	198 182	361 109

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	100 000	186 000
Summa obeskattade reserver	100 000	186 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	3 902
Skatteskulder	13 263	22 007
Övriga skulder	23 960	78 403
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18 586	11 000
Summa kortfristiga skulder	55 810	115 312

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

353 992

662 421

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	11 200	24 980
Utrangeringar	0	-13 780
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 200	11 200
Ingående avskrivningar	0	-13 780
Utrangeringar	0	13 780
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	11 200	11 200

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	37 500	37 500
Inköp	12 500	0
Försäljningar	-12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	37 500	37 500
Utgående redovisat värde	37 500	37 500

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 003	159 488
Avgående fordringar	-6	-158 485
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	997	1 003
Utgående redovisat värde	997	1 003

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Helena Heikström, Contrado AB

Sollefteå 2024-10-11

Stefan Brattfeldt
Stefan Brattfeldt